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Dünyanın önde gelen batılı emperyalist ülkele-
rin resmi ve gayri temsilcilerinin bir araya gelip, 
dünyayı birbirlerinin ayaklarına basmadan nasıl 
talan edebileceklerini tartıştıkları 60. NATO Güvenlik 
Konferansı başladı. 

İşçi sınıfının ve geniş emekçi sınıfl arın sömürülmesi 
anlamına gelen bu sermaye düzeninin sürdürüle-
bilmesi için savaşlar da gerekli.

Münih’te bir araya gelen dünyanın en büyük terör-
savaş örgütü NATO üyesi ülkelerin ve dost ülkele-
rin en üst düzey temsilcileri, kapalı kapılar ardında 
büyük silah tekellerinin yöneticileriyle yeni savaşlar 
için kârlı sözleşmelere imza atıyorlar.

Güvenliğimizi Savaş Kışkırtıcılarının Ellerine Bırak-mayalım!

‘’Güvenlik Konferansı’’nın düzenlenmesi, başka hiç-
bir emperyalist organizasyonda göremeyeceğimiz 
kadar sermaye düzeninin iç işleyişine ve bağlantı-
larına ışık tutuyor.

Milyonlarca avroya mal olan konferansın, devletten 
ve çıkar gruplarından bağımsız bir vakıf tarafından 
organize edildiği iddia ediliyor. Gerçek ise bu 
konferansın, özellikle reel sosyalizmin çözülmesin-
den sonra, Alman devleti ve övülerek duyurulduğu 
gibi çoğu silah üreticisi olan büyük tekellerin iş 
birliğiyle düzenleniyor olmasıdır.

Konferansı 1990’lı yıllarda BMW otomobil teke-
line ait vakıf (Herbert-Quandt-Stiftung) fi nanse 
edip, konferans başkanlığına da vakfın yöneticisi 
Horst Teltschik’i getirmişken, günümüzde konfe-
rans başkanlığını devleti temsilen eski üst düzey 
bir diplomat olan Christoph Heusgen sürdürüyor. 
Rheinmetall, Hensoldt, Krauss-Maff ei Wegmann 
konferansın milyonluk bütçesine destek veren 

silah tekellerinden sadece birkaçı. 5 bine yakın polis 
konferansın güvenliğini sağlarken, Federal Ordu da 
güvenlik ve lojistik hizmetlerinden sorumlu.

Savaşa karşı barış,  emperyalizme, NATO’ya karşı sosyalizm

Aynılar aynı yerde: İsrail cumhurbaşkanı Yitzhak 
Herzog da konferansın davetlilerinden. Sermaye 
düzeninde „barış“ nidalarının yükselmesi kim-
seyi aldatmamaladır. İsrail’in Filistin’de uyguladığı 
katliamlarda sergilenen ikiyüzlülük, dünya kamu-
oyunun ateşkes çağrılarını hiçe sayan emperya-
list devletlerin savaş ve barış başlığında hangisini 
temsil ettiklerinin son örneği. Onlar için güvenlik 
ve barış, emperyalist paylaşımlarla elde ettikleri 
zenginliğin, yoksul ve emekçi halkların öfkesinden 
korunmasından başka bir şey değildir.

Savaş kışkırtıcıları, emek sömürücüleri insanlığa 
karşı bu kadar açık mücadele eder, savaş borularını 
kulağımıza olanca güçleriyle üfl erken, bu düze-
ne karşı olanların da sadece neye karşı olduklarını 
değil, ne istediklerini ilan etmeleri gerekiyor.

Tekellerin olmadığı, sömürünün olmadığı tek 
toplumsal düzen sosyalizmdir. Barış ancak o zaman 
gerçekten mümkün olacak. Haydutlar örgütlüyse, 
sen de sosyalizm için örgütlen.

Filistin halkına özgürlük!
Yaşasın barış,
yaşasın sosyalizm!

Türkiye Komünist Partisi
Almanya Örgütü
Münih
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